
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  
z toho předpokládané způsobilé 
výdaje EFRR

zahájen
í 

realizac
e

ukonče
ní 

realizac
e

navýšení 
kapacity MŠ 

/ 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienickýc

h 
požadavků 
u MŠ, kde 

jsou 

stručný 
popis 
např. 

zpracov
aná PD, 

zajištěné 

vydané stavební 
povolení ano/ne

1

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

2

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 3 500 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

3

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

4

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku.  2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

5

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

6

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

7

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

8

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

9

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd k vytvoření podnětného a 
bezpečného prostředí pro děti při řízené činnosti i volné hře.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd k vytvoření podnětného a bezpečného 
prostředí pro děti při řízené činnosti i volné hře.

2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

10

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x

11

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65991249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

12

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 700 000,00 Kč 1 880 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

13

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

14

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do podpory zvýšení bezpečnosti dětí v silničním 
provozu a kompetencí v oblasti kritického myšlení a 
schopnosti řešit problémy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do podpory zvýšení bezpečnosti dětí v silničním provozu a 
kompetencí v oblasti kritického myšlení a schopnosti řešit 
problémy. 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

15

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

16

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

17

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

18

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do vybavení potřebného pro rozvoj kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení potřebného pro rozvoj kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

19

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

20

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959
Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění rovného 
přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí.  500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

21

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

22

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (nová fasáda, 
oprava propadlé terasy, vybudovat dopravní hřiště, 
rekonstrukce zastaralých spotřebičů v kuchyni, nové 
počítače, nový nábytek ve třídách, nové linoleum ve třídách, 
nové osvětlení v budově, rozvést internet po celé budově) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (nová fasáda, oprava propadlé 
terasy, vybudovat dopravní hřiště, rekonstrukce zastaralých 
spotřebičů v kuchyni, nové počítače, nový nábytek ve třídách, nové 
linoleum ve třídách, nové osvětlení v budově, rozvést internet po 
celé budově) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

23

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

24

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959 Stavební úpravy stávající třídy, aby vznikly 2 nové třídy HMP ne MČ Praha 13 Stavební úpravy stávající třídy, aby vznikly 2 nové třídy 80 000,00 Kč 32 000,00 Kč 2021 2027 x  ? x ne ne

25

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

26

MŠ Havaj; 
Mezi Školami 2482, 
158 00  Praha 5; 
IČO: 61 386 014
RED IZO: 600037959
IZO: 108022943

MČ Praha 13 61386014 108022943 600037959

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

27

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 5 900 000,00 Kč 2 360 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

28

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

Předpokládaný 
termín realizace 

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádk
u

Identifikace školy 

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj 
realizace 

Obec s 
rozšířenou 
působností 
- realizace



29

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

30

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku.  2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x studie ne

31

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x studie ne

32

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

33

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

34

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (oprava stěn 
budovy, oprava oken, vybudovat centrální stoupačky, 
rekonstrukce elektrických rozvodů, nové osvětlení ve třídách, 
oprava chodníků a příjezdové komunikace, oprava zídky u 
vchodu, oprava střechy budovy, nová kancelář pro paní 
hospodářku) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (oprava stěn budovy, oprava 
oken, vybudovat centrální stoupačky, rekonstrukce elektrických 
rozvodů, nové osvětlení ve třídách, oprava chodníků a příjezdové 
komunikace, oprava zídky u vchodu, oprava střechy budovy, nová 
kancelář pro paní hospodářku) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x

35

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x

36

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

37

FMŠ Sluníčko pod střechou při 
PedfUK;
Mohylová 1964,
155 00  Praha 5
IČO: 65991001
RED IZO: 600038009
IZO: 102401675

MČ Praha 13 65991001 102401675 600038009

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x

projekto
vá 
dokume
ntace ne

38

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání 3 800 000,00 Kč 1 520 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

39

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

40

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Investice do moderních technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro práci s dětmi.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do moderních technologií a výukových interaktivních 
pomůcek pro práci s dětmi.  250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

41

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.   HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.   700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

42

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

43

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

44

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Zastřešení terasy za účelem přizpůsobení vzdělávacího 
zařízení potřebám integrace dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami. HMP ne MČ Praha 13

Zastřešení terasy za účelem přizpůsobení vzdělávacího zařízení 
potřebám integrace dětí se speciálními vzdělávacími potřebami. 
"Zrealizováno" 450 000,00 Kč 180 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

45

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku. Např. rekonstrukce podlahy, 
nová malba v celé budově, výměna oken, nový nábytek do tříd, 
nové nástěnky, nové koberce, venkovní úpravy herních prvků,  
koutek s visutými zahradami + sud na vodu, mlhoviště, zázemí pro 
logopedickou třídu,  zastřešení hřiště)  4 500 000,00 Kč 1 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

46

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

47

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kapacity 
(přestavba předních prostor v panelovém domě, využití na 
další třídy, předělání prostor prádelny a skladů). HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kapacity (přestavba 
předních prostor v panelovém domě, využití na další třídy, 
předělání prostor prádelny a skladů). 5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2025 x x ne ne

48

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Přestavba balkonu na centrální budově školy 

HMP ne MČ Praha 13
Výstavba knihovny a metodické třídy, sborovny, logopedické třídy

5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

49

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do zahrady za účelem zlepšení prostředí zahrady 
(Výsadba nových keřů, kultivace trávníku, vybourání 
betonových ploch umístěných před pergolami, úprava cest 
(zatravnění)-přeměna z dopravního hřiště, výstavba 
mlhoviště-vodního světa, doplnění herních prvků) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady za účelem zlepšení prostředí zahrady (Výsadba 
nových keřů, kultivace trávníku, vybourání betonových ploch 
umístěných před pergolami, úprava cest (zatravnění)-přeměna z 
dopravního hřiště, výstavba mlhoviště-vodního světa, doplnění 
herních prvků) 3 000 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

50

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568
Výměna elektroinstalace a osvětlení v celé MŠ 
"Zrealizováno" HMP ne MČ Praha 13 Výměna elektroinstalace a osvětlení v celé MŠ 10 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

51

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

52

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

53

MŠ Ovčí Hájek;
Ovčí Hájek 2177,
158 00  Praha 5; 
IČO:61381560 
RED IZO: 600037568
IZO: 061381560

MČ Praha 13 61381560 61381560 600037568

Investice do budovy za účelem zkvalitnění prostředí pro 
zaměstnance MŠ (výstavba centrální knihovny a metodické 
třídy, sborovny, vybodování logotřídy HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy za účelem zkvalitnění prostředí pro 
zaměstnance MŠ (výstavba centrální knihovny a metodické třídy, 
sborovny, vybodování logotřídy "Projekt zrušen, byl dvakrát" 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2025 x ne ne

54

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. Částečně zrealizováno. 2 800 000,00 Kč 1 120 000,00 Kč 2021 2023 x ne ne

55

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025
Investice do keramické dílny za účelem rozvoje 
polytechnických dovedností dětí. HMP ne MČ Praha 13 Investice do keramické dílny -rozvoj polyt.dovedn. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2021 2023 x ne ne

56

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2023 x x ne ne



57

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025
Investice do zajištění fyzické dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zajištění fyzické dostupnosti a bezbariérovosti budovy 
školy. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2021 2023 x ne ne

58

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

59

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

60

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. ZREALIZOVANO. 100 000,00 Kč 40 000,00 Kč x x x ne ne

61

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
(EVVO).ZREALIZOVANO. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč x x x ne ne

62

MŠ U Bobříka; 
Podpěrova 1880,
155 00 Praha 5;
IČO: 63 829 908
RED IZO: 600038025
IZO: 102401616

MČ Praha 13 63829908 102401616 600038025

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem.ZREALIZOVANO. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč x x x ne ne

63

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165

MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 5 950 000,00 Kč 2 380 000,00 Kč 2021 2023 x ne ne

64

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  1 700 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

65

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

66

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

67

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

68

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku "Zrealizováno" 
Rekonstrukce zahrady (průlezky, houpačky) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce třídy předškoláků, 
nové koberce, nová malba budovy, osvětlení, stříška nad vstupní 
dveře, elektronické zabezpečení budovy, výměna oken, kompletní 
rekonstrukce kuchyně, rekonstrukce zahrady)* Rekonstrukce 
zahrady (průlezky, houpačky) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

69

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

70

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

71

MŠ Paletka;
Trávníčkova 1747,
155 00 Praha 5;
IČO: 75 030 811
RED IZO: 600038041
IZO: 102385165 MČ Praha 13 75030811 102385165 600038041

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

72

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

73

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 1 400 000,00 Kč 560 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

74

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

75

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

76

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 
Částečně zrealizováno v r. 2021 z SFŽP ( 408 000,- Kč ). 3 000 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

77

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068 Investice do zvýšení energetické efektivnosti fasády školy. HMP ne MČ Praha 13 Investice do zvýšení energetické efektivnosti fasády školy. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

78

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

79

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce 
vodovodního potrubí, nové osvětlení, rekonstrukce 
elektroinstalace, oprava fasády, kompletní rekonstrukce 
kuchyně, výměna podlahových krytin v celé budově, 
částečná obnova nábytku, výměna garnýží a zatemnění 
oken, rekonstrukce zahrady, mlhoviště, markýzy na terasu) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce vodovodního 
potrubí, nové osvětlení, rekonstrukce elektroinstalace, oprava 
fasády, kompletní rekonstrukce kuchyně, výměna podlahových 
krytin v celé budově, částečná obnova nábytku, výměna garnýží a 
zatemnění oken, rekonstrukce zahrady, mlhoviště, markýzy na 
terasu). Částečně zrealizováno osvětlení a mlhoviště ( 273 000,- Kč - 
z prostředků školy ). 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

80

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

81

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

82

MŠ Večerníček;
Vlachova 1501,
155 00 Praha 5; 
IČO:75030829 
RED IZO: 600038068
IZO: 107502054

MČ Praha 13 75030829 107502054 600038068

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

83

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 900 000,00 Kč 1 960 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

84

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

85

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

86

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033
Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

87

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



88

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

89

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (nové podlahy a 
koberce ve třídách, rekonstrukce venkovního osvětlení 
budovy, zateplení suterénu a sklepu, rekonstrukce prádelny 
na polytechnickou učebnu (pec, cvičná kuchyňka),kuchyně u 
tříd (rekonstrukce zázemí pro výdej), nová elektroinstalace 
(jističe, rozvody, ……), nové stolečky a židličky ve třídách, 
nové botníky pro děti, altán + venkovní učebna, oprava a 
vybudování chodníků) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (nové podlahy a koberce ve 
třídách, rekonstrukce venkovního osvětlení budovy, zateplení 
suterénu a sklepu, rekonstrukce prádelny na polytechnickou 
učebnu (pec, cvičná kuchyňka),kuchyně u tříd (rekonstrukce zázemí 
pro výdej), nová elektroinstalace (jističe, rozvody, ……), nové 
stolečky a židličky ve třídách, nové botníky pro děti, altán + venkovní 
učebna, oprava a vybudování chodníků) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

90

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

91

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Podpora vzdělávání v oblasti polytechniky a EVVO. 
Modernizace interiérů a exteriérů mateřské školy se 
zaměřením na vzdělávání polytechniku a EVVO HMP ne MČ Praha 13

Podpora vzdělávání v oblasti polytechniky a EVVO. Modernizace 
interiérů a exteriérů mateřské školy se zaměřením na vzdělávání 
polytechniku a EVVO 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

92

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

93

MŠ Motýlek;
Vlasákova 955,
155 00  Praha 5; 
IČO: 63 829916
RED IZO: 600038033
IZO: 107502089

MČ Praha 13 63829916 107502089 600038033

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

94

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 3 760 000,00 Kč 1 504 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

95

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

96

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  1 200 000,00 Kč 480 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

97

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

98

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do vybavení a pomůcek za účelem rozvoje 
polytechnických dovedností dětí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení a pomůcek za účelem rozvoje polytechnických 
dovedností dětí. 450 000,00 Kč 180 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

99

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 1 450 000,00 Kč 580 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

100

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do zajištění fyzické dostupnosti a bezbariérovosti 
budovy školy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zajištění fyzické dostupnosti a bezbariérovosti budovy 
školy. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

101

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění rovného 
přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí.  450 000,00 Kč 180 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

102

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

103

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649
Investice do zahrady potřebné v rámci polytechnického 
vzdělávání, pro výchovu k udržitelnému rozvoji a EVVO. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady potřebné v rámci polytechnického vzdělávání, 
pro výchovu k udržitelnému rozvoji a EVVO. 100 000,00 Kč 40 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

104

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

105

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality předškolního vzdělávání (Vybudování chodníku, 
oprava komunikací (příjezdová cesta), vrat,oprava 
vchodových dveří, vchodů, oprava a zastřešení teras,výměna 
všech žaluzií ve třídách MŠ, výmalby stěn, zabezpečení školy 
vnitřním kamerovým systémem a dalších bezpečnostních 
opatření dle standardů školy) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
předškolního vzdělávání (Vybudování chodníku, oprava komunikací 
(příjezdová cesta), vrat,oprava vchodových dveří, vchodů, oprava a 
zastřešení teras,výměna všech žaluzií ve třídách MŠ, výmalby stěn, 
zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem a dalších 
bezpečnostních opatření dle standardů školy) 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

106

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

107

MŠ U Rumcajse;
Zázvorkova 1994,
155 00  Praha 5
IČO: 75 030 837
RED IZO: 600037649
IZO: 102537275

MČ Praha 13 75030837 102537275 600037649

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

108

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb 
(např. zakoupení výukových programů do interaktivních 
tabulí, zakoupení knih apod.) HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb (např. 
zakoupení výukových programů do interaktivních tabulí, zakoupení 
knih apod.) 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

109

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy (např. 
schody ze zahrady na dětské WC, hygienicky vhodné zázemí 
pro venkovní hračky, krmítka, ukryty pro živočichy, zalévací 
systém pro práci na zahradě horolezecká stěna, venkovní 
dopravní prvek – čerpací stanice, opravna aut a další 
příslušenství)

HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy 
(např. 
schody ze zahrady na dětské WC, hygienicky vhodné zázemí pro 
venkovní hračky, krmítka, ukryty pro živočichy, zalévací systém pro 
práci na zahradě horolezecká stěna, venkovní dopravní prvek – 
čerpací stanice, opravna aut a další příslušenství)

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

110

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

111

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805 Investice do klimatizační jednotky HMP ne MČ Praha 13 Investice do klimatizační jednotky 150 000,00 Kč 60 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

112

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805
Zastřešení zadní části budovy za účelem učebny - zastřešení 
chodníku – vytvoření vzdělávacího centra HMP ne MČ Praha 13

Zastřešení zadní části budovy za účelem učebny - zastřešení 
chodníku – vytvoření vzdělávacího centra 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

113

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805 Bezpečnostní zabezpečení schodiště druhý pavilon budovy HMP ne MČ Praha 13 Bezpečnostní zabezpečení schodiště druhý pavilon budovy 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

114

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

115

MŠ U Stromu, 
Ovčí Hájek 2174,
155 00  Praha 5
IČO: 06 007 104 
RED IZO: 691009805
IZO: 181083132

MČ Praha 13 6007104 181083132 691009805

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

116

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



117

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 3 400 000,00 Kč 1 360 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

118

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

119

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

120

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy 
(např. dopravní hřiště) 2 800 000,00 Kč 1 120 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

121

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Rozvoj kompetencí pedagogů v oblasti využití moderních 
technologií v rámci vzdělávání dětí předškolního věku.

HMP ne MČ Praha 13

Rozvoj kompetencí pedagogů v oblasti využití moderních 
technologií v rámci vzdělávání dětí předškolního věku.

200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

122

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

123

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku 

HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (např. vybudovat chodník přes 
celou zahradu ze zámkové dlažby, nové podlahy v budově, 
osvětlení ve zbývajících třídách, výměna interiérových dveří, 
výměna venkovních dveří po bocích budovy)

20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

124

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

125

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983
Investice do zahrady za účelem zlepšení a udržení stavu 
vzrostlé zeleně a stavu zahrady HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady za účelem zlepšení a udržení stavu vzrostlé 
zeleně a stavu zahrady (úprava keřů a stromů – řezání, výměna za 
nové, výsadba nových keřů a květin, kultivace trávníku, úprava 
zahradních cest a povrchu zahrady, např. zámkovou dlažbou. 
Výstavba venkovní učebny.) 3 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x

126

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

127

MŠ, Praha 13, Běhounkova
Běhounkova 2300;
158 00  Praha 5;
IČO: 65 991 257
RED IZO: 600037983
IZO: 102161755

MČ Praha 13 65 991 257 102161755 600037983

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem.

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

128

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.
„Příležitost“

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

129

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi.
„Příležitost“

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

130

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

131

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.

700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

132

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

133

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

134

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení 
vzdělávacího zařízení potřebám integrace dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti 
EVVO a udržitelného rozvoje. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení vzdělávacího 
zařízení potřebám integrace dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti EVVO a udržitelného 
rozvoje. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

135

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

136

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967
Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (oprava komunikace, 
rekonstrukce terasy, oprava fasády, oprava svodů na budově, 
výměna žaluzií ve všech třídách, nová malba stěn a nové koberce v 
celé budově, kompletní rekonstrukce osvětlení, nová 
elektroinstalace v budově) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

137

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

138

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967 Rekonstrukce povrchu zahrady HMP ne MČ Praha 13
Poškozená asfaltová plocha, nahradit smart povrchem s herními 
prvky 400 000 Kč 160 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

139

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií v 
souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. 100 000 Kč 40 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

140

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

141

MŠ Rosnička;
Běhounkova 2474,
158 00  Praha 5; 
IČO: 61386171   
RED IZO: 600037967
IZO: 108022951

MČ Praha 13 61386171 108022951 600037967

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem.

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

142

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

143

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657
Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí 6 000 000,00 Kč 2 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

144

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

145

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

146

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy včetně vybudování vhodných sportovišť a 
vybudování venkovních učeben. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy 
včetně vybudování vhodných sportovišť a vybudování venkovních 
učeben. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



147

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).

1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

148

MŠ Úsměv; 
Herčíkova 2190,
155 00  Praha 5
IČO: 75030861 
RED IZO: 600037657
IZO: 102761183

MČ Praha 13 75030861 102761183 600037657

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

149

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 1 200 000,00 Kč 480 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

150

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

151

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614
Investice do hřiště za účelem rozvoje kinestetické inteligence 
a pohybových aktivit dětí předškolního věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do hřiště za účelem rozvoje kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí předškolního věku. 3 500 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

152

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

153

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

154

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

155

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Úprava příjezdové cesty v areálu MŠ.
(proběhla oprava chodníku ke vchodu do MŠ a zbudování 
rampy pro kočárky)

HMP ne MČ Praha 13

Úprava příjezdové cesty v areálu MŠ.
(proběhla oprava chodníku ke vchodu do MŠ a zbudování rampy 
pro kočárky)

1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

156

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

157

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

158

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem.ZREALIZOVANO VYZVOU 37 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

159

MŠ Pastelka; 
Horákova 2064,
155 00  Praha 5;
IČO: 61 386 162
RED IZO: 600037614
IZO: 102525897

MČ Praha 13 61 386 162 102525897 600037614

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 550 000,00 Kč 220 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

160

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

161

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 700 000,00 Kč 1 880 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

162

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

163

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

164

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000 kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

165

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (ICT do tříd, 
rekonstrukce terasy, nové chodníky, nové osvětlení, okna a 
střecha, elektroinstalace, nové interiérové dveře ve třídách, 
dlažba na chodbách a v šatnách, oprava schodiště a zábradlí, 
nové povrchy ve třídách, kompletní rekonstrukce kuchyně, 
oprava herních prvků na zahradě, obnova vybavení tříd, 
obnovit zabezpečení budovy) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (ICT do tříd, rekonstrukce terasy, 
nové chodníky, nové osvětlení, okna a střecha, elektroinstalace, 
nové interiérové dveře ve třídách, dlažba na chodbách a v šatnách, 
oprava schodiště a zábradlí, nové povrchy ve třídách, kompletní 
rekonstrukce kuchyně, oprava herních prvků na zahradě, obnova 
vybavení tříd, obnovit zabezpečení budovy) 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

166

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

167

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

168

MŠ Šikulka;
Hostinského 1534,
155 00  Praha 5;
IČO: 65991184
RED IZO: 600038114
IZO: 107502062

MČ Praha 13 65991184 107502062 600038114

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

169

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 1 600 000,00 Kč 640 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

170

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

171

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

172

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

173

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy (realizace a zvelebení školní zahrady včetně 
investice v oblasti výukových pomůcek se zaměřením na 
výchovu k udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy 
(realizace a zvelebení školní zahrady včetně investice v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému 
rozvoji, podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 
(EVVO). Projekt byl již zrealizován. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

174

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



175

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (multifunkce, 
průběžná obnova didaktických pomůcek, kompenzační 
pomůcky, zastínění zahrady, pískoviště, pořízení větší 
markýzy) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (multifunkce, průběžná obnova 
didaktických pomůcek, kompenzační pomůcky, zastínění zahrady, 
pískoviště, pořízení větší markýzy) 4 500 500 1 845 205,00 Kč 2021 2027 x ne ne

176

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

177

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

178

MŠ Palouček;
Husníkova 2075,
příspěvková organizace; Husníkova 
2075,
158 00  Praha 5 ;
IČO: 71294015
RED IZO: 691004412
IZO: 181038471

MČ Praha 13 71294015 181038471 691004412

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč 4 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

179

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 3 900 000,00 Kč 1 560 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

180

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

181

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

182

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

183

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017
Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění rovného 
přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

184

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

185

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do vybavení zahrady za účelem rozvoje 
pohybových aktivit žáků a za účelem způsobení pro 
začleňování žáků speciálními vzdělávacími potřebami. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení zahrady za účelem rozvoje pohybových aktivit 
žáků a za účelem způsobení pro začleňování žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami. 1 200 000 Kč 4 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

186

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

187

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (oprava stěn 
budovy, oprava oken, rekonstrukce elektrických rozvodů, 
nové osvětlení ve třídách, oprava chodníků, výměna 
omyvatelné podlahové podlahové krytiny, modernizace 
nákladního výtahu) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (oprava stěn budovy, oprava 
oken, rekonstrukce elektrických rozvodů, nové osvětlení ve třídách, 
oprava chodníků, výměna omyvatelné podlahové podlahové 
krytiny, modernizace nákladního výtahu) 10 000 000 Kč 4 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

188

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. 120 000 Kč 480 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

189

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

190

MŠ Zahrádka;
Husníkova 2076,
158 00  Praha 5
IČO: 65 990 994
RED IZO: 600038017
IZO: 102761205

MČ Praha 13 65 990 994 102761205 600038017

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

191

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 550 000,00 Kč 1 820 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

192

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 350 000,00 Kč 140 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

193

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

194

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

195

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. "Zrealizováno" HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

196

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

197

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

198

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

199

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

200

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076 Investice do budovy – výměna oken a žaluzií HMP ne MČ Praha 13 Investice do budovy – výměna oken a žaluzií 3 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

201

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

202

MŠ Píšťalka; 
Chlupova 1798,
155 00  Praha 5;
IČO: 26613093
RED IZO: 600038076
IZO: 102385181

MČ Praha 13 26613093 102385181 600038076

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

203

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



204

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 2 650 000,00 Kč 1 060 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

205

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do podpory zvýšení bezpečnosti dětí v silničním 
provozu a kompetencí v oblasti kritického myšlení a 
schopnosti řešit problémy (např. vybudování dopravního 
hřiště (povrchy + značky + zázemí pro uložení dopravních 
prostředků). HMP ne MČ Praha 13

Investice do podporu zvýšení bezpečnosti dětí v silničním provozu a 
kompetencí v oblasti kritického myšlení a schopnosti řešit 
problémy. 400 000,00 Kč 160 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

206

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 
"Zrušit"  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.   700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

207

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

208

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606
Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

209

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy."Zrealizováno" HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

210

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606
Rozvoj kompetencí pedagogů v oblasti využití moderních 
technologií v rámci vzdělávání dětí předškolního věku. HMP ne MČ Praha 13

Rozvoj kompetencí pedagogů v oblasti využití moderních 
technologií v rámci vzdělávání dětí předškolního věku. 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

211

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

212

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (např. nové 
markýzy). HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce zahrady, 
rekonstrukce kuchyně, rekonstrukce interiéru, vybudování 
dopravního hřiště (povrchy + značky + zázemí pro uložení 
dopravních prostředků), nové markýzy, rekonstrukce teras (před 
dvěma třídami) 20 000 000 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

213

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

214

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

215

MŠ Rozmarýnek; 
Chlupova 1799,
155 00 Praha 5;
IČO: 75030845
RED IZO: 600037606
IZO: 102385459

MČ Praha 13 75030845 102385459 600037606

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

216

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi. HMP ne MČ Praha 13

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

217

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 600 000,00 Kč 1 840 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

218

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 1 700 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

219

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

220

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

221

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

222

MŠ Pohádka;
Klausova 2187,
155 00  Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

223

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

224

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

225

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce 
svodů, osvětlení celé budovy, elektroinstalace celé budovy, 
rekonstrukce podlah ve třídách a v zázemí, toalety pro 
pedagogy a personál, nový nábytek ve třídách, rekonstrukce 
šaten pro děti, nové chodníky a cestičky, dopravní hřiště, 
hřiště na sport, pískoviště, herní prvky, nový plot + 
zabezpečení, vybudovat oddělení prostoru mezi hřišti, 
venkovní domeček na hraní, prořezat a vysadit zeleň)   HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (rekonstrukce svodů, osvětlení 
celé budovy, elektroinstalace celé budovy, rekonstrukce podlah ve 
třídách a v zázemí, toalety pro pedagogy a personál, nový nábytek 
ve třídách, rekonstrukce šaten pro děti, nové chodníky a cestičky, 
dopravní hřiště, hřiště na sport, pískoviště, herní prvky, nový plot + 
zabezpečení, vybudovat oddělení prostoru mezi hřišti, venkovní 
domeček na hraní, prořezat a vysadit zeleň)   20 000 000 #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

226

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

227

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií v 
souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí 900 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

228

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání dětí předškolního věku (nové osvětlení 
v budově, rekonstrukce kuchyněk u všech tříd, oprava dlažby 
před MŠ, šatna pro 2. třídu) HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání dětí předškolního věku (nové osvětlení v budově, 
rekonstrukce kuchyněk u všech tříd, oprava dlažby před MŠ, šatna 
pro 2. třídu) 1 500 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

229

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

230

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

231

MŠ Pohádka;
Janského 2187/16, Stodůlky, 155 00 
Praha 5;
IČO: 75 030 870
RED IZO: 600038092
IZO: 102761191

MČ Praha 13 75 030 870 102761191 600038092
Investice do zázemí pedagogů (šatna ) a do sociálního 
zařízení HMP ne MČ Praha 13 Investice do zázemí pedagogů (šatna ) a do sociálního zařízení 45 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

232

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506
Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi. HMP ne MČ Praha 13

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne



233

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 600 000,00 Kč 1 840 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

234

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 1 700 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

235

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

236

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku.  2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

237

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

238

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506
Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

239

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

240

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

241

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

242

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování 
kvality vzdělávání a modernizace budovy (oprava chodníku 
okolo školy, oprava teras na školní zahradě, malování tříd, 
výměna dlažby, rekonstrukce elektroinstalace, zřízení 
markýz na terasách). HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí školy potřebné pro trvalé zvyšování kvality 
vzdělávání a modernizace budovy (oprava chodníku okolo školy, 
oprava teras na školní zahradě, malování tříd, výměna dlažby, 
rekonstrukce elektroinstalace, zřízení markýz na terasách). 15 000 000 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

243

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií 
v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí. 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

244

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

245

MŠ Balónek;
Klausova 2188,
155 00  Praha 5;
IČO: 75030802
RED IZO: 612400506
IZO: 112400515

MČ Praha 13 75030802 112400515 612400506

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

246

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550
Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi.  HMP ne MČ Praha 13

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi.  2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

247

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 600 000,00 Kč 1 840 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

248

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  1 700 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

249

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

250

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku.  2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

251

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

252

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

253

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000 kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

254

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550 Rekonstrukce školnického bytu HMP ne MČ Praha 13 Rekonstrukce školnického bytu 300 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

255

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

256

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

257

MŠ Barvička;
Klausova 2449,
155 00 Praha 5;
IČO: 61381551
RED IZO: 600037550
IZO: 060434465

MČ Praha 13 61381551 60434465 600037550

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

258

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.  700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

259

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 3 500 000,00 Kč 1 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

260

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991
Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

261

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné 
infrastruktury pro rozvoj kompetencí dětí předškolního 
věku. HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových pomůcek a potřebné infrastruktury 
pro rozvoj kompetencí dětí předškolního věku. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

262

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne



263

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

264

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

265

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991 Realizace energetických opatření pro celý objekt HMP ne MČ Praha 13 Realizace energetických opatření pro celý objekt 20 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

266

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd k vytvoření podnětného a 
bezpečného prostředí pro děti při řízené činnosti i volné hře.

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd k vytvoření podnětného a bezpečného 
prostředí pro děti při řízené činnosti i volné hře.

2 000 000 Kč 8 000 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

267

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO). 1 000 000 Kč #HODNOTA! 2021 2027 x ne ne

268

MŠ Čtyřlístek;
Mezi Školami 2323,
158 00  Praha 5
IČO: 65 991 249
RED IZO: 600037991
IZO: 102161763

MČ Praha 13 65 991 249 102161763 600037991

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s 
materiálem. HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x ne ne

269

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání. HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání. 4 900 000,00 Kč 1 960 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

270

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

271

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 
„Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb. 
„Příležitost“ 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

272

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

273

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

274

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Zabezpečení školy kamerovým systémem za účelem zvýšení 
bezpečnosti dětí. "Zrealizováno" HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy kamerovým systémem za účelem zvýšení 
bezpečnosti dětí. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

275

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového 
připojení) "Zrealizováno" HMP ne MČ Praha 13 Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového připojení) 800 000 #HODNOTA! 2019 2027 x x ne ne

276

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kapacity a 
dostupnosti základního vzdělávání (investice do budovy 
školní kuchyně a jídelny za účelem zvýšení kapacity z důvodu 
pozitivního demografického vývoje). HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kapacity a dostupnosti 
základního vzdělávání (investice do budovy školní kuchyně a jídelny 
za účelem zvýšení kapacity z důvodu pozitivního demografického 
vývoje). 15 000 000,00 Kč 6 000 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

277

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy 800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

278

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273
Pořízení bezpečnostních prvků a zařízení pro zajištění 
bezpečnosti žáků. HMP ne MČ Praha 13

Pořízení bezpečnostních prvků a zařízení pro zajištění bezpečnosti 
žáků. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2019 2027 x x

279

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti 
výukových pomůcek se zaměřením na výchovu k 
udržitelnému rozvoji, podporu environmentálního 
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben v oblasti výukových 
pomůcek se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji, 
podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO).
„Příležitost“

1 000 000 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

280

SMŠ Korálek;
Klausova 2448/6, 
155 00  Praha 13

Pavla Babjaková 25642863 110020766 600000273

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro 
rozvoj manuální zručnosti, jemné HMP ne MČ Praha 13

Investice do vybavení tříd a venkovních učeben pro rozvoj 
polytechnických dovedností (včetně venkovních tříd) – pro rozvoj 
manuální zručnosti, jemné 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

281

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.
„Příležitost“

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

282

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249

investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.
„Příležitost“

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

283

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249 Investice do rozšíření kapacit školy. HMP ne MČ Praha 13 Investice do rozšíření kapacit školy. 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

284

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249
Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 10 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

285

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

286

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249 Zabezpečení školy kamerovým systémem. HMP ne MČ Praha 13 Zabezpečení školy kamerovým systémem. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

287

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií v 
souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí.
„Příležitost“

800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

288

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249 Modernizace elektroinstalace HMP ne MČ Praha 13 Modernizace elektroinstalace 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

289

Církevní mateřská škola Srdíčko; 
Podpěrova 1879,
155 00  Praha 5 -Stodůlky Arcibiskupství 

pražské 60437171 60437171 600000249

Investice do venkovní třídy - badatelny a výukových herních 
prvků pro rozvoj polytechnických dovedností, rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem a 
vybavení venkovního prostoru zahrady výukovými herními 
prvky se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji a na 
podporu EVVO. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do venkovní třídy - badatelny a výukových herních prvků 
pro rozvoj polytechnických dovedností, rozvoj manuální zručnosti, 
jemné motoriky a práci s materiálem a vybavení venkovního 
prostoru zahrady výukovými herními prvky se zaměřením na 
výchovu k udržitelnému rozvoji a na podporu EVVO. „Příležitost“ 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

290

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106

Investice do budovy školy a zázemí pro výuku za účelem 
zkvalitnění zázemí pro výuku a zajištění rovného přístupu ke 
kvalitnímu vzdělávání dětí předškolního věku. HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5

Investice do budovy školy a zázemí pro výuku za účelem zkvalitnění 
zázemí pro výuku a zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu 
vzdělávání dětí předškolního věku. 24 800 000,00 Kč 9 920 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

291

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106
Investice do zahrady mateřské školy za účelem rozvoje 
environmentálníc h a pohybových aktivit žáků. HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5

Investice do zahrady mateřské školy za účelem rozvoje 
environmentálníc h a pohybových aktivit žáků. 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

292

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106

Investice do materiálního vybavení mateřské školy a pořízení 
výukových pomůcek potřebých pro rozvoj klíčových 
kompetencí dětí.  „Příležitost“ HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5

Investice do materiálního vybavení mateřské školy a pořízení 
výukových pomůcek potřebých pro rozvoj klíčových kompetencí 
dětí.  „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

293

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106
Pořízení bezpečnostních prvků a zařízení pro zajištění 
bezpečnosti dětí. HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5

Pořízení bezpečnostních prvků a zařízení pro zajištění bezpečnosti 
dětí. 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

294

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106

Investice do zázemí pro pedagogy sloužící pro rozvoj 
klíčových kompetencí dětí předškolního věku při využití 
digitálních technologií a moderních výukových metod.  
„Příležitost“ HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5

Investice do zázemí pro pedagogy sloužící pro rozvoj klíčových 
kompetencí dětí předškolního věku při využití digitálních technologií 
a moderních výukových metod.  „Příležitost“ 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

295

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106
Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového 
připojení) HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5 Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového připojení) 800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

296

Mateřská škola Praha 5-Řeporyje K 
Závětinám 815,
Praha 5 -Řeporyje, 155 00 MČ Praha 5 

Řeporyje 70872392 107501929 600038106 Vyřešení dopravní situace u MŠ – parkoviště u MŠ HMP ne

MČ Praha 
13, MČ 
Praha 5 Vyřešení dopravní situace u MŠ – parkoviště u MŠ 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

297

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci se žáky dle jejich specifických vzdělávacích potřeb a 
investice do vybavení potřebného pro rozvoj klíčových 
kompetencí žáků.  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci se žáky dle jejich specifických vzdělávacích potřeb a investice 
do vybavení potřebného pro rozvoj klíčových kompetencí žáků.  
„Příležitost“ 800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

298

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let. HMP ne MČ Praha 13

Investice do školní kuchyně a jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 4 000 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

299

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033
Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti základního vzdělávání.  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
základního vzdělávání.  „Příležitost“ 25 000 000,00 Kč 10 000 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

300

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033 Dostavba tělocvičny HMP ne MČ Praha 13 Dostavba tělocvičny 5 000 000,00 Kč 2 000 000,00 Kč 2020 2027 x x ne ne

301

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033 Dostavba integrované MŠ pro 20 dětí HMP ne MČ Praha 13 Dostavba integrované MŠ pro 20 dětí 10 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 2020 2027 x x ne ne

302

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033 Vytvoření zázemí pro pedagogy HMP ne MČ Praha 13 Vytvoření zázemí pro pedagogy 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2020 2027 x x ne ne

303

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033 Rekonstrukce školní kuchyně HMP ne MČ Praha 13 Rekonstrukce školní kuchyně 4 000 000,00 Kč 1 600 000,00 Kč 2020 2027 x x ne ne

304

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033
Vybudování IT sítě a obnova počítačového vybavení, nákup 
ipadů pro práci s žáky HMP ne MČ Praha 13

Vybudování IT sítě a obnova počítačového vybavení, nákup ipadů 
pro práci s žáky 550 000,00 Kč 220 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne



305

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033

Rekonstrukce budovy (V Zápolí 1250/21,141 00 Praha 4 – 
Michle) za účelem zvýšení kapacity  předškolního vzdělávání 
a školy, zajištění bezbariérovosti, vytvoření zázemí pro 
polytechnickou výuku, zázemí pro pedagogické pracovníky a 
bezpečného prostředí pro autistické žáky, navýšeni kapacity 
internátu HMP ne MČ Praha 13

Rekonstrukce budovy (V Zápolí 1250/21,141 00 Praha 4 – Michle) za 
účelem zvýšení kapacity  předškolního vzdělávání a školy, zajištění 
bezbariérovosti, vytvoření zázemí pro polytechnickou výuku, zázemí 
pro pedagogické pracovníky a bezpečného prostředí pro autistické 
žáky, navýšeni kapacity internátu 65 000 000,00 Kč 26 000 000,00 Kč 2022 2027 x x ne ne

306

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033

Rekonstrukce budovy (Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 5 – 
Stodůlky) za účelem zvýšení kapacity předškolního 
vzdělávání a školy, zajištění bezbariérovosti, vytvoření 
zázemí pro polytechnickou výuku, zázemí pro pedagogické 
pracovníky a bezpečného prostředí pro autistické žáky, 
rekonstrukce školní kuchyně HMP ne MČ Praha 13

Rekonstrukce budovy (Vlachova 1502/20, 155 00 Praha 5 – 
Stodůlky) za účelem zvýšení kapacity předškolního vzdělávání a 
školy, zajištění bezbariérovosti, vytvoření zázemí pro 
polytechnickou výuku, zázemí pro pedagogické pracovníky a 
bezpečného prostředí pro autistické žáky, rekonstrukce školní 
kuchyně 20 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč 2022 2027 x x ne ne

307

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5 71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí a pro 
přípravu pedagogů na výuku zaměřenou na rozvoj klíčových 
kompetencí dětí. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění rovného 
přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí a pro přípravu pedagogů na 
výuku zaměřenou na rozvoj klíčových kompetencí dětí. „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x

308

MŠ a ZŠS Diakonie ČCE Praha 5; 
Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 5

71197613

IZO MŠ: 110001907
IZO ZŠ: 110001915

600021033 Rekonstrukce sociálního zařízení pro žáky HMP ne MČ Praha 13 Rekonstrukce sociálního zařízení pro žáky 400 000,00 Kč 160 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

309

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky a rozvoje schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky a rozvoje schopnosti  práce s digitálními 
technologiemi. 2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

310

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13 

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy.
„Příležitost“

1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

311

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848161 181057158 691006679

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění 
rovného přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí a pro 
přípravu pedagogů na výuku zaměřenou na rozvoj klíčových 
kompetencí dětí. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do zázemí pro pedagogy potřebné pro zajištění rovného 
přístupu ke kvalitnímu vzdělávání dětí a pro přípravu pedagogů na 
výuku zaměřenou na rozvoj klíčových kompetencí dětí. „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x

312

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do tělocvičny za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do tělocvičny za účelem rozvoje kinestetické inteligence a 
pohybových aktivit dětí. 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

313

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Nákup sportovních pomůcek a dalšího vybavení nezbytných 
pro uzpůsobení podmínek a vzdělávací nabídky pro 
začleňování žáků se speciálními vzdělávacími potřebami HMP ne MČ Praha 13 

Nákup sportovních pomůcek a dalšího vybavení nezbytných pro 
uzpůsobení podmínek a vzdělávací nabídky pro začleňování žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami 650 000,00 Kč 260 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

314

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do rozvoje polytechnického vzdělávání a rozvoje 
kompetencí v oblasti projektového a kreativního vzdělávání 
a mezipředmětových vztahů HMP ne MČ Praha 13 

Investice do rozvoje polytechnického vzdělávání a rozvoje 
kompetencí v oblasti projektového a kreativního vzdělávání a 
mezipředmětových vztahů 850 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

315

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679 Vybudování školní kuchyňky HMP ne MČ Praha 13 Vybudování školní kuchyňky 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

316

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do vybavení potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti dětí. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do vybavení potřebného pro rozvoj čtenářské a 
informační gramotnosti dětí. 400 000,00 Kč 160 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

317

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Zázemí pro multikulturní výchovu a pro integraci dětí s 
odlišným mateřským jazykem.  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Zázemí pro multikulturní výchovu a pro integraci dětí s odlišným 
mateřským jazykem.  „Příležitost“ 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

318

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do budovy školy za účelem zvyšování kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Investice do budovy školy za účelem zvyšování kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání  „Příležitost“ 3 000 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

319

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do moderních technologií a výukových 
interaktivních pomůcek pro vzdělávání dětí dle jejich 
specifických vzdělávacích potřeb. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Investice do moderních technologií a výukových interaktivních 
pomůcek pro vzdělávání dětí dle jejich specifických vzdělávacích 
potřeb. „Příležitost“ 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

320

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13 

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi.
„Příležitost“

2 000 000,00 Kč 800 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

321

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do školní prádelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

322

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb 
a investice do vybavení potřebného pro rozvoj klíčových 
kompetencí dětí. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb a investice 
do vybavení potřebného pro rozvoj klíčových kompetencí dětí. 
„Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

323

MŠ Villa Luna,
Kovářova 1461/1d, 
Praha 13, 155 00

Villa Luna mateřská 
škola s.r.o., ředitel 
a statutární orgán: 
Mgr. Olga Timková 01848160 181057158 691006679 Investice do školní kuchyně a jídelny. HMP ne MČ Praha 13 Investice do školní kuchyně a jídelny. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

324

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194896 181 088 401 691 011 079

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních 
technologií v souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13 

Investice do ICT vybavení a vnitřní konektivity a připojení k 
internetu u učeben podporujících využití digitálních technologií v 
souvislosti s rozvojem klíčových kompetencí.
„Příležitost“

750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

325

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194897 182 088 401 691 011 079

Investice do venkovní třídy - badatelny a výukových herních 
prvků pro rozvoj polytechnických dovedností, rozvoj 
manuální zručnosti, jemné motoriky a práci s materiálem a 
vybavení venkovního prostoru zahrady výukovými herními 
prvky se zaměřením na výchovu k udržitelnému rozvoji a na 
podporu EVVO. „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 

Investice do venkovní třídy - badatelny a výukových herních prvků 
pro rozvoj polytechnických dovedností, rozvoj manuální zručnosti, 
jemné motoriky a práci s materiálem a vybavení venkovního 
prostoru zahrady výukovými herními prvky se zaměřením na 
výchovu k udržitelnému rozvoji a na podporu EVVO. „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

326

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194898 183 088 401 691 011 079

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13 

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky.
„Příležitost“

500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

327

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194899 184 088 401 691 011 079

investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13 

investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.
„Příležitost“

750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

328

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194900 185 088 401 691 011 079 Modernizace elektroinstalace. HMP ne MČ Praha 13 Modernizace elektroinstalace. 10 000 000,00 Kč 4 000 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

329

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194901 186 088 401 691 011 079 Zabezpečení školy kamerovým systémem. HMP ne MČ Praha 13 Zabezpečení školy kamerovým systémem. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

330

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194902 187 088 401 691 011 079

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

331

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194903 188 088 401 691 011 079
Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a 
zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. HMP ne MČ Praha 13 

Investice do školní jídelny za účelem rozšíření kapacity a zajištění 
podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

332

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194904 189 088 401 691 011 079 Investice do rozšíření kapacit školy. HMP ne MČ Praha 13 Investice do rozšíření kapacit školy. 3 000 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 2021 2027 x x ne ne

333

Mateřská škola Maxík – jazyková 
škola a jesle, s.r.o., sídlo: U Jezera 
34, Praha 13, 155 00, Stodůlky

Mateřská škola 
Maxík - jazyková 
škola a jesle, s.r.o., 
ředitel: Bc. Monika 
Javoříková, 
statutární orgán: 
Pavel Tuleškov

04194905 190 088 401 691 011 079

MŠ Praha 9 - Hloubětín – Rozšíření kapacity předškolního 
vzdělávání – vytvoření kvalitního a dostupného vzdělávání 
(částečně bezbariérové, zcela nová budova pro 106 dětí, 
kvalitní mimoškolní aktivity, venkovní učebny, zdravý životní 
styl, multilinguální prostředí /USA, RUS/, speciální vzdělávací 
potřeby, děti s OMJ, spolupráce se ZŠ, poradenské služby 
(spolupráce s psychologem, logopedem, speciálním 
pedagogem, výživovým poradcem), rozvoj pregramotnosti, 
mezigenerační setkávání. Odhlučněná budova, využití 
dešťové vody, částečně zelená střecha x plášť budovy. 
Přírodní zahrada cca 1.000 m2. HMP ne MČ Praha 13 

MŠ Praha 9 - Hloubětín – Rozšíření kapacity předškolního 
vzdělávání – vytvoření kvalitního a dostupného vzdělávání 
(částečně bezbariérové, zcela nová budova pro 106 dětí, kvalitní 
mimoškolní aktivity, venkovní učebny, zdravý životní styl, 
multilinguální prostředí /USA, RUS/, speciální vzdělávací potřeby, 
děti s OMJ, spolupráce se ZŠ, poradenské služby (spolupráce s 
psychologem, logopedem, speciálním pedagogem, výživovým 
poradcem), rozvoj pregramotnosti, mezigenerační setkávání. 
Odhlučněná budova, využití dešťové vody, částečně zelená střecha 
x plášť budovy. Přírodní zahrada cca 1.000 m2. 60 000 000,00 Kč 24 000 000,00 Kč 2020 2027 x x ne ne

334

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143701 600 000 257 110 035 585

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a 
zvýšení kvality výuky. HMP ne MČ Praha 13

Investice do ICT za účelem přístupu k digitálním zdrojům a zvýšení 
kvality výuky. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne



335

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143702 600 000 257 110 035 585

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění 
vhodného vybavení pro práci s dvouletými dětmi.  
„Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Infrastruktura pro zkvalitnění zázemí školy a doplnění vhodného 
vybavení pro práci s dvouletými dětmi.  „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2018 2027 x x ne ne

336

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143703 600 000 257 110 035 585

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání (zateplení, střecha, 
omítky apod.)  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání (zateplení, střecha, omítky apod.)  
„Příležitost“ 1 500 000,00 Kč 600 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

337

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143704 600 000 257 110 035 585

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  
„Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  
„Příležitost“ 600 000,00 Kč 240 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

338

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143705 600 000 257 110 035 585

Investice do výdejní místnosti a jídelny za účelem rozšíření 
kapacity a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 
let.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do výdejní místnosti a jídelny za účelem rozšíření kapacity 
a zajištění podmínek pro vzdělávání dětí mladších 3 let.
„Příležitost“

3 000 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

339

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143706 600 000 257 110 035 585

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy.
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy.
„Příležitost“

8 000 000,00 Kč 3 200 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

340

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143707 600 000 257 110 035 585

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení 
vzdělávacího zařízení potřebám integrace dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti 
EVVO. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení vzdělávacího 
zařízení potřebám integrace dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti EVVO. 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2018 2027 x x ne ne

341

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143708 600 000 257 110 035 585

Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového 
připojení) 
„Příležitost“

HMP ne MČ Praha 13

Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového připojení) 
„Příležitost“

800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

342

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143709 600 000 257 110 035 585 Zázemí  pro pedagogy a pracovníky školy „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13 Zázemí  pro pedagogy a pracovníky školy „Příležitost“ 700 000,00 Kč 280 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

343

BMŠ Pipan,
Hábova 1571,
Praha 5 -Stodůlky, 155 00

Centrum pro 
dětský sluch 
Tamtam, o.p.s. 25143710 600 000 257 110 035 585 Investice na oplocení a parkoviště HMP ne MČ Praha 13 Investice na oplocení a parkoviště 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

344

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek 
pro práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  
„Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do pořízení výukových a kompenzačních pomůcek pro 
práci s dětmi dle jejich specifických vzdělávacích potřeb.  
„Příležitost“ 200 000,00 Kč 80 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

345

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální 
výchovy. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zahrady školy za účelem rozvoje kinestetické 
inteligence a pohybových aktivit dětí a environmentální výchovy. 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 2017 2027 x x ne ne

346

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení 
vzdělávacího zařízení potřebám integrace dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti 
EVVO. HMP ne MČ Praha 13

Investice do zimní zahrady za účelem přizpůsobení vzdělávacího 
zařízení potřebám integrace dětí se speciálními vzdělávacími 
potřebami a za účelem vzdělávání v oblasti EVVO. 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 2018 2027 x x ne ne

347

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a 
dostupnosti předškolního vzdělávání.  „Příležitost“ HMP ne MČ Praha 13

Investice do budovy školy za účelem zvýšení kvality a dostupnosti 
předškolního vzdělávání.  „Příležitost“ 1 000 000,00 Kč 400 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

348

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového 
připojení) HMP ne MČ Praha 13 Konektivita (realizace a rozvoj zavedení internetového připojení) 800 000,00 Kč 320 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

349

MŠ Domeček, o.p.s;
Diabasová 15,
155 00  Praha 5

Mateřská škola 
DOMEČEK, o.p.s., 
ředitel a statutární 
orgán:Mgr. 
Veronika Málková 24740314 181033178 691 003 670

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle 
bezpečnostních standardů školy. HMP ne MČ Praha 13

Zabezpečení školy vnitřním kamerovým systémem, realizace 
rekonstrukce stávajícího venkovního kamerového systému, 
realizace dalších bezpečnostních opatření dle bezpečnostních 
standardů školy. 30 000,00 Kč 12 000,00 Kč 2019 2027 x x ne ne

Schválil řídící výbor MAP II jako aktuální platnou verzi k 7. 3. 2022

V Praze dne 7. 3. 2022                                                                                                                                 

Podpis předsedy řídícího výboru MAP II


		2022-03-17T09:27:45+0100
	PhDr. Jaroslav Vodička




